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Historia
E vetmja mënyrë për të bërë një punë të shkëlqyer është 
ta duash atë që bën!

PROSOUND e filloi aktivitetin e saj në vitin 2006, nxitur nga dashuria dhe 
pasioni për botën audio-vizuale. Që nga ai moment kompania është rritur 
gradualisht duke siguruar jo vetëm produktet dhe përvojen më të mirë në 
treg, por duke sjellë gjithashtu ide dhe risi inovative. Në këtë mënyrë 
PROSOUND vendosi standarte të reja në tregun audio-vizual në Shqipëri.



Misioni Vizioni Inovacioni

            Vizioni ynë është të 
vvazhdojmë të udhëheqim 
në  tregun  profesional 
audiovizual duke siguruar 
produkte  dhe  shërbime 
cilësore për klientët tanë si 
dhe për të qënë një partner 
i besueshëm për 
kontkontraktuesit e tjerë.

    Inovacioni ka qënë dhe është
thelbësor për kompaninë tonë. 
Ai është  katalizatori  për rritje, 
ndaj  çdo ide e re, proces  apo 
zgjidhje  më e mirë, aplikohet
nnga  ne  për të  plotësuar 
kërkesat e reja apo dhe nevojat 
ekszistuese të tregut.

      Misioni ynë kryesor është
të  përmbushim  kërkesat e
klientëve dhe të ofrojmë një
shërbim të përkryer, për këtë 
ne do të vazhdojmë të
përmirësojmë më tej aftësitë
ttona  operacionale,  të 
zhvillojmë njerëzit e ekipit 
tonë si dhe të investojmë në 
tekonologji të reja.



Statistika
Grafikat për: numrin e klientëve, eventeve dhe të punësuarëve gjatë dhjetë vjecarit të fundit.
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Eksperiencë
Teknikët tanë me eksperiencë do të kujdesen për mbarëvajtjen e eventit tuaj.
Suport
Një event menaxher i dedikuar, do të asistojë përgjatë gjithë eventit për të garantuar suksesin e tij.

Vite në tregun audiovizual
Mbi 1000 evente në vit, nga të cilat 50 evente me rëndesi të vecantë .

Përfitoni
Shërbimet më të mira në treg, me cmimet më të arsyeshme.

Koherent
Përditësojmë vazhdimisht pajisjet dhe shërbimet tona duke qëndruar koherent në treg.

Takim Paraprak
Të fokusuar ndaj klientit, duke ofruar gadishmëri për të diskutuar mbi kërkesat tuaja.

Misioni
Seriozitet, profesionalizëm dhe sinqeritet, për të përmbushur pritshmëritë e klientit.

One Stop Shop
Ofrojmë të gjitha shërbimet audiovizuale dhe jo vetëm.

Përse Prosound?



Certifikata ISO dhe cmime të tjera 
Prosound prej vitesh ofron standarte ndërkombëtare për garantimin e cilësisë së produkteve dhe shërbimeve.
Aktualisht kompania zotëron pesë certifikata ISO per të pasur një stimul të vazhdueshëm për përmirësimin dhe 
përmbushjen e kënaqësive të klientit. Vitet e fundit, Superbrands Albania ka vlerësuar Prosound, si “zgjedhja e 
parë e shqipëtarëve,, në fushën audiovizuale.  



Koncerte

Dasma Festa Sfilata  Evente
Publike

 Evente 
Sportive

Kulturore Konferenca Promocione Live Band
     & DJ

Kategoritë e eventeve



Përjeto emocionin
Koncerte

“Nën Yjet e Tiranës”
Alban Skënderaj

Me një eksperiencë të gjatë në treg, 
që prej vitit 2006, ne bashkëpunojmë 
me artistët më në zë dhe 
organizatorët më të njohur në 
fushën e koncerteve.



Kulturore
Tradita e artit në skenë

 Ne jemi aty për të mbështetur dhe krijuar 
atmosferën e duhur për kulturën shqiptare 
me evente të ndryshme nga skena e një 
teatri, deri në salla të mëdha apo sheshe.

Moulin Rouge 
Amfiteatri i Tiranës



Vizioni juaj bëhet realitet
Konferenca

Kur bëhet fjalë për konferenca, sfida jonë 
është të ofrojmë të njëjtin standart shërbimi 
si në  salla të vogla po ashtu dhe në salla të 
mëdha. Ja kemi dalë të përmbushim me 
sukses dhe profesionalizëm kërkesat 
organizative, duke ofruar pajisjet e 
teknologjisë së fundit.

ICDPPC 2019
41st International Conference of Data 
Protection and Privacy Commissioners



Promocione
Produkti juaj në qëndër të vëmendjes

Ju ofrojmë eksperiencën shumëvjecare 
dhe teknologjinë më të fundit për 
promovimin e produktit tuaj.

Philip Morris Albania



Live Band & DJ
Eksperiencë mbresëlënese

Nëse artistët (Live Band & DJ) performojnë 
me pajisje të një cilesie të lartë, impakti që 
përcillet tek publiku është mbresëlënës. 
Për ta bërë këtë të mundur, Prosound ofron 
markat më të njohura ndërkombëtare.

THREEDOTS - Live
Folie Tarrace



Dasma
Dita juaj më e bukur

Sekreti qëndron tek magjia e ndriçimit!
Prosound ofron një game të gjerë shërbimesh 
profesionale për ditën tuaj më të bukur.

Jonida Vokshi
“Klajdi Resort”



Ne jemi festa juaj

          
Festa

 28 Vite Agna Group
City Park

Shpërblimi ynë më i madh 
është emocioni juaj.
Festojmë sëbashku ditët 
tuaja më të lumtura me 
organizime nga më të 
veçantat.



Sfilata
Arti i së bukurës

Krijimtaria e një stilisti apo një 
kompeticion bukurie nuk ka 
kuptim pa ndriçimin në artin 
skenik. Ne mbështesim idetë 
tuaja për të pasur rezultate 
mbresëlënëse. Miss Globe  2018



Evente publike
Ne jemi aty me ju

2018, “Viti i Skënderbeut”
Pallati i Kongreseve

Eventet më të rëndësishme nga 
institucionet qeveritare ose shoqata jo 
fitimprurëse, kanë gjithmonë përkujdesjen 
tonë për të krijuar impakt në publik.



Evente sportive
Le të fitojë më i miri

Nuk ka rëndësi nëse është loje, garë apo 
show, e rëndësishme  është të përfshihen 
spektatorët. Ne jemi aty, le të fitojë më i miri.

Lura Fight Night



Klodian Makashi
CEO Connext

DJ Olti  
Artist Manager

Sokol Marsi
Kompozitor

Komente

“Muzika nuk shijon nëse nuk serviret 
bukur! Për ta arritur këtë duhen 
njerëz që dëgjojnë, kuptojnë e 
veprojnë pa bërtitur, por me shumë 
siguri e profesionalitet! 
Bashkëpunimi me ju, një dhimbje  
koke më pak.
PProsound...më të mirët!,,

“Super profesionistë, të 
shpejtë, korrekt dhe mbi të 
gjitha kualitet maksimal. 
Bashkëpunimi me ta, super 
eksperiencë. Do ja 
rekomandoja cdo artisti të 
vertetë. Suksese djema!,,

““Mbështetja e Prosound si dhe 
profesionalizmi i njerëzve që punojnë 
aty është shumë e vyer për të ecur 
përpara dhe për te sfiduar akoma më 
shumë veten dhe tregun. Uroj të mos 
e humbin shpirtin e inovacionit dhe 
te jenë gjithmonë në krye të 
zhzhvillimeve teknologjike. Kurajo dhe 
shumë suksese,,



Erind Plasa
Inxhinier audio
Threedots

Kastriot Tusha
Mjeshtër i Madh

“Eshtë pak por e sigurt, sistemi i 
fonisë që ne përdorim nga Prosound 
(L’acoustics), të bën ta ndjesh 
muzikën në të gjitha dimensionet!,,

“Përshëndetje dhe urimet më 
të mira për kompaninë 
Prosound, një bashkërrugëtare 
e suksesshme, duke u nisur 
nga standarti dhe cilesia e 
shërbimit...,,

Flori Mumajesi
Kantautor

“Ju diferenconi të ardhmen e 
soundit:
-Puna me ekipin më të mirë
-Puna me pajisjet më të mira
-Përqëndrim në ofrimin e koncerteve 
apo eventeve të shkëlqyera!,,



Figali Dardha
Architect
Event Planner

Ardian Trebicka
Kengetar

Ani Pojana
Dep. Marketing 
Credins Bank

“Të punosh me profesionistë suksesi 
është gjithmonë i garantuar! Ndaj 
dhe ne zgjodhëm më te mirët e 
sistemit audio. Me Prosound festa 
shijon ndryshe...,,

“Kompania Prosound, një arsye 
më shumë drejt suksesit të 
sigurt!
Jeni bashkeudhëtarët e 
koncerteve te mia ,,

““Shërbim ekselent, profesional, 
miqësor dhe mbi të gjitha të 
apasionuar në lidhje me produksionin 
e ndricimit dhe sound-it. Mund të 
mbështetem tek ta në cdo event që 
organizoj dhe janë të vetmit që marr 
në konsideratë përsa i përket 
shshërbimeve teknike në eventet e 
mia,,



Albina Pajenga
Sales Manager 
MAK Tirana Hotel

Arian Sukniqi
Drejtor Artistik
Koreograf

Elton Deda
Kantautor

“Prosound është bërë një lider 
tashmë në fushën e koncerteve në 
Shqipëri. Teknologjia e avancuar 
sidomos në audio, stafi i kualifikuar 
dhe i trajnuar mirë, çmimet 
konkuruese dhe sidomos 
gadishmeria për të marrë 
pëpërgjegjësi të mëdha, e bën shumë 
të besueshme. Prosound gjithmonë i 
ka tejkaluar pritshmëritë e mia.,,

“Ne sapo mbyllëm sezonin në 
Amfiteatrin e Tiranës dhe jemi 
shumë të kënaqur me 
bashkepunimin. Prosound me 
shumë profesionalizëm dhe 
korrektësi përballoi evente që 
deri dje mbuloheshin me 
logjistilogjistikë nga jashtë. Besoj sot 
eshtë kompani lider në 
Shqipëri..!,,

““Prosound i përgjigjet me 
profesionalitet dhe seriozitet gjithë 
kërkesave që gjenerohen nga klientët 
e hotelit përsa i takon organizimit të 
një game të gjerë eventesh lidhur me 
fushën e teknologjisë! Puna dhe 
dedikimi i stafit është gjithmonë 
kokorrekt, si në orare ashtu dhe në 
përmbushjen e kërkesave të 
klientëve tanë. E rekomandoj me 
shumë besim këtë kompani edhe për 
të ardhmen!,,



‘’Që nga krijimi i kompanisë në fillimet e viteve 2000, ajo çfarë na 
diferencon nga kompanitë e tjera është inovacioni. Edhe pse në harkun 
kohor prej 15 viteve mund të bënim më shumë, ajo çka kemi arritur 
është falë besimit të klientëve dhe punës së palodhur të ekipit tonë. 
Ne besojNe besojmë se do vazhdojmë të jemi në pararojë për zhvillimin e 
kompanisë në dimensione të reja gjatë viteve në vazhdim, duke i ofruar 
tregut shqiptar të eventeve diçka më shumë sesa rajoni ofron në 
koherencë me standartet europiane,,

Kliton Gjika
CEO & Founder


